
UCHWAŁA NR X/109/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Bartoszyce.

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 
256 poz. 2572 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/205/2013 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 31 stycznia 2013 r. 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 
terenie gminy Bartoszyce wprowadza się następujące zmiany: §14 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„Pierwszeństwo w otrzymaniu stypendium szkolnego mają wnioskodawcy, których sytuacja rodzinna 
jest najtrudniejsza. Jako pomoc do stwierdzenia sytuacji materialnej posłuży następujący algorytm: I = 
(700-d) +20*z

- I – ogólna liczba punktów,

- 700 – liczba punktów przyznana każdemu,

- d – dochód na osobę w rodzinie,

- z – ilość trudnych przypadków występujących w rodzinie, o których mowa w § 3 pkt 3,

- 20 - liczba punktów za jedno zdarzenie występujące w rodzinie, o których mowa w § 3 pkt 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski




